(Bayrakal 9, 12, 14, 16, 20, 26, 28, 30, 33, 37). Kitabe metnin okunmasında emeği geçen Sayın
Prof. Dr. Sedat Bayrakal͛a teşekkür ederim.
Kitabede geçen Akkeçili cemaatinin adı, Nisan ϭϱϳϭ tarihinde Kütahya Mufassal Defteri no: 48, 3.
cildinde geçmektedir. Bk. ;Erdoğru, ϮϬϬϭ, s. 198). H. 1317/M. 1899 tarihli Salnameyi Devlet-i
Aliye-i Osmaniye͛de Uşak͛taki köy isimleri arasında Akkeçili ve Hacı Kadim köylerinin adı da geçͲ
mektedir. Bk. ;Doğru, ϮϬϬϭ, s.